UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 3.:13 /86.

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE
, -,

DE BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes estatutarias e tendo em
v~sta o constante no OI.PSI n Q 114/86,

R E S O L V E :

I - Tornar sem efeito o Ato da Reitoria nO 307/86,
de 01 de agosto de 1986.

11 - Designar a Professora JÚLIA SURSIS NOBRE FERRO -BUCHER para a funçao de Coordenadora da Unidade Especial de Ensino
e Pesquisa do Departamento de Psicologia, a partir de 19/07/86 .

- ,
çao Codigo
Vantagens.

. -
111 - A Coordenadora

FG-7 do Plano de Cargos

, -
recebera a gratificaçao de

, ,
e Salarios e de Beneficios

,

fun -
e

Brasília, J3 de agosto de 1986.

'.

,

CRISTOVAOO BUARQUE
Reitor

cc.: VRT - DECANOS - IBD - PSI - SOC - SAP - SCA - ACS

/b

,